
MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 94097090

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 351,02 RON - 351,02 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 8776 - PRELUNG.CERAMIC 5P 3M IPEE(16919) 8776 BUC 1,000 46,2185 46,22 8,78 2 A770+A33 TEAVAFLEX.6/4X40/50 CU PIULITA PLASTIC+VENTIL CHIUVETA 6/4 30393 BUC 2,000 14,7059 29,41 5,59 3 11809 - BURGHIU HSS HELLER PRO 4MM 11809 BUC 1,000 5,0420 5,04 0,96 4 11813 - BURGHIU HSS HELLER PRO 6MM 11813 BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60 5 11817 - BURGHIU HSS HELLER PRO 8MM 11817 BUC 1,000 14,7059 14,71 2,79 6 8063 - DIBLU NYLON MONTAJ 10X200+CUI 8063 MIB 0,006 1.848,7395 11,09 2,11 7 9026 - PANOU BORDURAT ZN 2000X2000ECO 9026 BUC 1,000 57,9832 57,98 11,02 8 518 - BROASCA 035-35 518 BUC 2,000 39,9160 79,83 15,17 9 1177 - CIL.SIG.MD 62MM CENTR.106201 1177 BUC 2,000 29,4118 58,82 11,18 10 2748 - MANER CU SILD 701-44 MARO 2748 BUC 2,000 19,7479 39,50 7,51
